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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71820033F

2. Data e Regjistrimit 20/06/2017
3. Emri i Subjektit IDROL ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Rukaj BRUC Rruga Prell Energy, Godinë 2 Katëshe, 
Lagjja Neziraj, Fshati Bruç, Burrel, Bashkia Mat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Pjesmarrjen ne Shoqeri te tjera dhe/ose ndermarrje dhe ente 

te cfaredo lloj natyre kudo qe te ndodhen qe kane per objekt 
te tyre blerjen, administrimin dhe shitjen e centraleve 
hidroelektrike, eolike dhe/ose fotovoltaike ose prodhimin e 
energjive te rinovueshme, si dhe pjesmarrjen ne shoqeri te 
tjera kudo qe te ndodhen; studim, projektim dhe realizim te 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; menaxhim 
mirmbajtje dhe riparim te impianteve; menaxhim, 
administrim, konsulence per shoqerite; blerje, ndertim, 
ristrukturim, menaxhim, administrim shitje dhe dhenie me 
qira te ndertesave dhe te te drejtave reale ne Shqiperi dhe 
jashte shtetit; Shoqeria gjithashtu mund te beje financime te 
treteve si dhe ortakeve, brenda kufizimeve te caktuara nga 
ligji, me ose pa garanci reale ose personale. Shoqeria mund 
te siguroje dhe ofroje perfaqesime, depozita dhe agjenci, te 
bleje, cedoje, jape ose marre lieenca mbi patenta dhe te drejta 
autori, te  ngreje dhe bleje si ne Shqiperi dhe jashte, fabrika 
industriale, t'i marre ose jape me qira ato. Shoqeria, brenda 
kuiljve ligjore, mund te kryeje cdo operacion qe lidhet me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, mund te kryeje 
operacione industriale dhe tregtare te nevojshme apo te 
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dobishme per realizimin e qellimeve te saj, mund te marre 
drejtperdrejt ose indirekt pjese ne pjesemarrje ne shoqeri ose 
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane 
objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa 
e ushtruar kete aktivitet ndaj publikut.
Bardhyl Muceku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me kompetenca te plota, pa kufizime per te vepruar veçmas 
si perfaqesuese ligjor i shoqerise
Fabio Scuero12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me kompetenca te plota, pa kufizime per te vepruar veçmas 
si perfaqesuese ligjor i shoqerise

14. Ortakët BardhylMuceku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PROGETTO T. S.R.L.
               Para: 90.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDROL ENERGY
E-Mail: fbona@hidroenergia.com  
Telefon: 0692024467  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-337850-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941608D6-FB1B-4494-A2E0-44E41C40D50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BB023C-5497-4D09-AF95-9ACC4DCF8DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9522450E-601F-4A08-8806-BFE966E4E2E9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341385-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
21.06.2017 ku eshte vendosur:Shitjen e 95% te kuotave te zoteruara nga Z. Bardhyl 
Muceku ne favor te shoqerise IDROENERGIA ALBANIA.  Depozitimi i Vendimit te 
shoqerise IDROENERGIA ALBANIA per blerejen e 95% te kapitalit te shoqerise IDROL 
ENERGY. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave  date  21.06.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Muceku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Muceku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("IDROENERGIA ALBANIA")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para 
"95.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351123-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.28.06.2017, ku vendosi 
: Miratimin e statutit te ri te shoqerise. Riemërim Administratori. Depozitim i  Statutit 
dt.28.06.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2017")            u be              ("28/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0817C14-F103-4FAA-8CEC-22134F5469B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D423144F-5451-43C8-9B97-56A5F993A276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D423144F-5451-43C8-9B97-56A5F993A276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58DD1FF-D3C4-4843-8CA2-B970DE14F02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD32C72-AB9A-417F-9B3E-10C529741213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD32C72-AB9A-417F-9B3E-10C529741213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429EA27D-26FB-49D0-8CA6-47AE29751B93
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572497-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Fabio Scuero dhe riemerimit te Bardhyl Muceku si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabio Scuero")                      Nga data "20/11/2017             
Ne daten "31/12/2021
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/06/2017")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Me kompetenca te plota, pa 
kufizime per te vepruar veçmas si perfaqesuese ligjor i shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635443-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.12.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Rukaj;         BRUC;         Rruga 
Prell Energy, Godinë 2 Katëshe, Lagjja Neziraj, Fshati Bruç, Burrel, Bashkia Mat;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 2, Rruga Jeronim De Rada, Ndertesa 1, Hyrja 25, Ap 40, Kodi Postar 
1017;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883688-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54094C32-29C3-48C3-AD22-6F412662DFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2E1C9-4639-4638-AD79-1E7503AD5B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2E1C9-4639-4638-AD79-1E7503AD5B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9170742F-E5C7-4367-8026-D4A05F0C4031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3929E5BA-8DB0-4C1C-8FC2-D5B841DFC0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC9E649-1BC0-48FC-BC01-646604A97761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293B897D-36FF-4A4F-BE74-E3467BC5CCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71644048-B453-4157-9E88-E953E3433310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71644048-B453-4157-9E88-E953E3433310


5

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-045696-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 5 % te kuotave te shoqerise 
, date  20.12.2018. Depozitimi i vendimit, date 20.12.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 5 
% te kuotave te shoqerise nga ortaku IDROENERGIA ALBANIA ne favor te ortakut 
Bardhyl Muceku.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fbona@hidroenergia.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Muceku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Muceku")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("95.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IDROENERGIA ALBANIA")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291469-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018 Idrol Energy.pdf
Vendim asamble Idrol Energy miratim bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560010-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9083298A-C3CF-4493-8E8B-35DD9176709E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2770376-7529-42A9-8379-E085C720E5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4566FA49-D2F1-4CF4-B90B-53E4D5020393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D93441-5E3D-4811-9F59-5B505811966C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D93441-5E3D-4811-9F59-5B505811966C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771E3D84-C326-4D15-8266-83D26B866112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FC3FB4-01F8-4C2E-BDAE-5DE8D42CCFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778DE739-06CA-4ED9-8D72-142AC9ECFCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C32718-8199-44E9-835F-5C9A30B9C12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CD552C-FE47-48AF-8C73-43ACFC024ED1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2019 Idrol Energy.pdf
Vendim Idrol Energy miratim bilanci 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758390-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Idrol Energy miratim bilanci 2020.pdf
Pasqyrat financiare 2020 Idrol Energy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848896-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2021 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratoreve te shoqerise nga data 01.01.2022 deri me date 
31.12.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2017")            u be              ("01/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Muceku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2017")            u be              ("01/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fabio Scuero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("31/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849886-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2021 ku eshte 
vendosur:Shitja e 90% te kuotave te zoteruara nga shoqeria "IDROENERGIA ALBANIA" 
ne favor te shoqerise "PROGETTO T. S.R.L.". Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave 
date 23.12.2021 per transferimin e kuotave te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABB2FB0-38EA-4284-87D7-572547BE6900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A886D56E-CB03-4197-9853-6430B5D05245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B2FBAC-A55D-4777-AE28-038632E8F9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014CDA84-DBC8-447B-B92D-1B84115CC820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1428772-5672-4F7B-9B75-FABBCD88F5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDCFB2E-BB19-4C72-8DAA-D8BA6BE6D4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDB2E81-E215-4F29-9E4B-0B3DD40CFB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156D2DD6-9B97-4645-B157-A1E19FBF376D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14159CB-A521-4E43-8346-8C2E2FB4175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14159CB-A521-4E43-8346-8C2E2FB4175C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64B684B-0B08-457D-B326-AC587B878237
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("IDROENERGIA ALBANIA")         
eshte shtuar ortaku:            ("PROGETTO T. S.R.L.")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D905BE5B-6838-4807-9AF9-278479E15713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D905BE5B-6838-4807-9AF9-278479E15713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0684C7-DD69-41BD-88B6-2DE44CA0EB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2EB3402-1842-4A13-9B85-340A9CA2D362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8474414A-A26C-4A1F-BF26-518B65B308BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE4D7E-3BBA-4E7C-9614-AFFD828D9900

